
ZPRAVODAJSTVÍ

2 Mučfrna v Bělé a další nepravdy
3 Další podpora samospráv

Vláda jde do boje proti hazardním 
hráčům

DOBRÁ PRAXE

4 Knihovna, která inspiruje
Městská knihovna Třinec získala titul 
Knihovna roku 2015

ROZHOVOR

6 Starostka musí být žena z oceli
S Věrou Palkovskou, starostkou Třince

DOBRÁ PRAXE

8 Pietni tabule jsou u vsypových louček 
zatím raritou

ROZHOVOR

10 Před migrací nemohou starostové 
zavírat oči
S místopředsedou SMO ČR 
Pavlem Drahovzalem

KONZULTACE

14 Pořádková pokuta a jeden aktuální 
otazník

TÉMA

17 Nové principy auditu aneb Co čeká 
veřejnou správu
Konference interních auditorů

18 Tančí, zpívají, cestují i mailují. Seniorka 
roku stojí v čele největšího klubu v ČR

DOTACE

20 Nové výzvy podpoří cestovní ruch, 
venkov i bydlení

SLOVO STAROSTY

22 Jinde se kina zavírají, v Březové ho 
zrekonstruovali
Miroslav Bouda, starosta Březové

TÉMA

24 Česko-Jak jsme na tom? 
Ztracená dekáda?
Konference Aspen Institutu 
a časopisu Forbes

eGOVERNMENT

27 Agenda 121: Živnostenské podnikání
Strategický rámec rozvoje veřejné správy

ZAHRANIČÍ

28 Kouření ročně zabije 700 tisíc Evropanů


